در بقیه موارد مشکلاتی مثل یبوست های آزار دهنده و بی اختیاری ممکن است پیدا شوند.

دکتر هوشنگ پورنگ

گزارش سفر کنگره سیزدهم EUPSA و پنجاه و نهمین کنگره سالانه BAPS و گزارش کنگره بین المللی Colorectal club، EUPSA در سال ۲۰۱۲ در شهر رم ایتالیا برگزار شد.

نوزدهمین کنگره بین المللی Colorectal club کودکان در 11 - 12 June 2012 (۲۲-۲۳ خرداد ۱۳۹۱) در دانشگاه Urbaniana و همکاری بیمارستان کودکان عیسی کوچک (Bdmbrino Gesu) با شرکت افراد مجرب و صاحب نظر از تمام نقاط دنیا در رم تشکیل شد. در این کنگره تجربیات و روشهای جراحی نو و درمان موارد پیچیده بیماری های انورکتال مورد بحث قرار گرفت و کلا ۷۷ مقاله در این کنگره ارائه گردید.